Директору  филиала «Брестские электрические сети» РУП «Брестэнерго»
Вереничу В.А.
__________________________________________________________________________
(Ф.И.О. абонента)
проживающего (ей) по адресу: _______
_____________________________________
_____________________________________
№ абонента _______________________
Тел. _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
 (
Тип счетчика
Заводской номер
Ток,

А
Напряжение
,
В
Год
выпуска
Год
поверки
Принадлежащий (-их) мне на праве собственности и установленный (-ых) в
индивидуальном жилом
доме (квартире, блокированном

жилом доме
) по
(ненужное
з
ачеркнуть)
адресу:

)
Прошу принять безвозмездно на баланс РУП «Брестэнерго» и республиканскую собственность счетчик (-и) электрической энергии:
Обязуюсь:
1. Безвозмездно хранить счетчик (-ки) электрической энергии, обеспечивая его (-их) сохранность и целостность;
2. Заключить (перезаключить) договор электроснабжения.

«______» ________________20	г.,                          _______________________
          Подпись

Заявление принял:

_____________________________________________________________________
(подпись, должность, ФИО принявшего заявление, дата)